山理学生第4－1号

令和５年8月5日

 会員各位

                                         一社） 山梨県理学療法士会

会 長  磯野   賢

生 涯 学 習 局 長  鮎川  将之

新人教育研修部長  笠井  雄太

                                                             （ 公 印 省 略 ）

山梨県理学療法士会 登録理学療法士 前期研修について（ご案内）

拝啓 時下会員各位におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

さて、このたび山梨県理学療法士会登録理学療法士前期研修を下記の通り開催することになりました。

なお、今年度の登録理学療法士前期研修も COVID-19 の感染状況を鑑みて、昨年同様にオンライン

研修会として開催する運びとなりました。つきましては、ご多忙中とは存じますが、多くの方にご出席い

ただきますようにご案内申し上げます。

敬具

記

１.テーマ    第２回 登録理学療法士 前期研修

A－２  「協会組織」

高村 浩司      （健康科学大学）

A－１  「職業人と倫理」

                            三科 貴博      （健康科学大学）

A－３  「人間関係および接遇」

            鮎川 将之      （山梨ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院）

２.日 時     令和５年  9月７日(木)  受付開始 18:20～

A－２   18時30分～20時00分

令和５年  9月21日(木)  受付開始 18:20～

A－１   18時30分～20時00分

令和５年  10月4日(水)  受付開始 18:20～

A－３   18時30分～20時00分

3.開催方法   オンラインミーティングアプリZoomを使用して開催

４.受講者     理学療法士（日本理学療法士協会会員）

５.費 用     無料

６.事前申込  下記の専用URLより必要事項を入力の上、お申込みください。

【事前申込専用URL】 https://forms.gle/T922giM4YmQxNtr59

 ※申込期限は各研修会開催の2日前となります。

                                                             以上

～問い合わせ先～

山梨リハビリテーション病院

笠井雄太・瀧口玄太・吉澤和哉

℡：0553-26－3030

https://forms.gle/T922giM4YmQxNtr59